
Na temelju članka 17. stavka 1. točke 8. Statuta Pravnog fakulteta u Zagrebu Fakultetsko 

vijeće Pravnog fakulteta u Zagrebu na sjednici održanoj 18. prosinca 2024. donijelo je 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I 

DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

PROGRAMU AKADEMSKOG 

MENTORIRANJA NA PRAVNOM 

FAKULTETU SVEUČILIŠTA U 

ZAGREBU 
 

Članak 1. 

 

Mijenja se naziv pravilnika iz „Pravilnik o programu akademskog mentoriranja na 

Pravnom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu“ u „Pravilnik o programu akademskog 

mentoriranja“. 

 

Članak 2.  

 

U članku 1. riječi „Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu“ mijenjaju se u „Sveučilište u 

Zagrebu Pravni fakultet“. 

U članku 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 

„(2) Program akademskog mentoriranja otvoren je i zainteresiranim studentima viših 

godina koji su u prethodnoj akademskoj godini ostvarili najmanje 20, a najviše 40 ECTS 

bodova i smatraju da im je potreban akademski mentor u svrhu napredovanja kroz 

studij.“ 

 

 



Članak 3. 

 

U članku 5. stavku 1. riječi „15. rujna“ mijenjaju se u riječi „30. rujna“. 

U članku 5. stavku 2. riječi „5. rujna“ mijenjaju se u riječi „10. rujna“.  

 

Članak 4.  

 

U članku 7. stavku 2. riječi „15. rujna“ se mijenjaju u riječi „30. rujna“. 

U članku 7. stavku 3. riječi „5. rujna“ se mijenjaju u riječi „21. rujna“. 

 

Članak 5. 

 

U članku 8. se riječi „u roku od osam dana od početka akademske godine“ mijenjaju u 

riječi „u roku od osam dana od dana dostave popisa studenata kojima je imenovan kao 

akademski mentor“. 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na mrežnoj stranici Fakulteta. 

 

 

           Dekan 

 

         Prof. dr. sc. Ivan Koprić 

 

Klasa: 011 - 02 / 25 - 14 / 11 

Urbroj: 251 - 55 - 25 – 1 

 

 

 



Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o programu akademskog mentoriranja na 

Pravnom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu objavljen je na mrežnoj stranici Fakulteta 9. 

siječnja 2025. i stupa na snagu 17. siječnja 2025. 


